"C.
EDUARDO FL IO OLIV RA QUEIROZ

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9_,_W/91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei n9 8168/91

e Decreto n9 228/91,

RESOLVE

Dispensar, por extinção de função, a servidora ANA

VIRGINIA DE ARAÚJO QUEIROZ da função de Chefe do Serviço de Apoie

Cultural (FG-3), a partir de 16.11.91.

Brasilia 	de dezembro/de 1991.

	Page 1